АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 № 1204

д. Заневка

О запрете проведения земляных работ

(за исключением аварийных работ)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Запретить проведение на территории Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

земляных работ (за исключением аварийных работ) в выходные

и праздничные дни, в период подготовки и проведения праздничных

мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества

Христова с 28 декабря 2024 г. по 10 января 2025 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте официальном сайте

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ

и благоустройству Мусина А.В.

Глава администрации                                                                         А.В. Гердий